Tempus Open - Leevi Kinnunen

Leevi Kinnunen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (25) Henkilékohtainen ennatys: 00:28.92 AQUA-pisteet: 345 Paivamaara:
2011-12-04 Kilpailu: Sprintti kilpailu

Aika

00:28.92

00:32.28

00:32.69

00:33.00

00:33.06

00:33.27

00:33.71

00:35.00

00:36.28

00:37.04

00:37.88

00:38.46

AQUA
345
248
239
232
231
227
218
195
175
164
153

147

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2011-12-04

2010-03-12

2010-12-05

2009-11-28

2010-09-03

2009-11-21

2009-11-22

2009-05-21

2009-03-20

2008-11-29

2008-10-11

2008-09-27

Kilpailu

Sprintti kilpailu

LaUS GP 6

Speedo Sprintti 2010
Speedo uinnit

Juniori Divari 1 2010-2011
IKM aluekilpailut 2009 HKS
IKM aluekilpailut 2009 HKS
Helauinnit

LaUS GP6 0809
Nordea-uinnit
Riihimaki-Uinnit 11.10.2008

Martti Ollgren uinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=9411
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=9411&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=9411&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=9411&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=9411&amp;Result_sort=result_date

